
Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области №278 от 22.12.2021 года
"О денежном вознаграждении Председателя Контрольно-счетного органа муниципального района

«Глушковский район» Курской области"

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от   22 декабря  2021г. № 278

О денежном  вознаграждении
Председателя Контрольно-счетного органа
муниципального района «Глушковский район»
 Курской области

         В соответствии с Федеральным законом от 06октября 2003 года №  131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со
статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 01.07.2021г. № 255-
ФЗ «О внесении изменений в Федеральный законот 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах
организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и
муниципальных образований», Представительное Собрание Глушковского района Курской области
РЕШИЛО:
         1.Установить ПредседателюКонтрольно-счетного органа муниципального района «Глушковский
район» Курской области ежемесячное денежное вознаграждение в размере 36 495 рублей.
         2.Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области от 19.06.2018г.
№  396 «Об утверждении Положения о порядке и оплаты труда муниципальных служащих
Контрольно-счетного органа муниципального района «Глушковский район» Курской области (в
редакции решений Представительного Собрания Глушковского района Курской области  от
27.11.2019г. № 106,  от 30.10.2020г. № 172) признать утратившим силу.
         3.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Глушковского
района Курской области.
         4.Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 30.11.2021г.
 
Председатель Представительного Собрания
Глушковского района Курской области                                                                                               
                   Ф.И.Отрохов
 
Глава Глушковского района
Курской области                                                                                                                                 
                   П.М. Золотарев


